
 
 
                   

 
 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 2023/ 2024 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO 
 

 

 

 

 

 

 A coordenação do Processo de Seleção e Classificação de candidatos à matrícula às vagas 

disponibilizadas em Edital pelo Colégio Pedro II com vistas ao ano letivo de 2024 informa que a após 

a verificação de regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal 

(CadÚnico) feita pelo Setor de Tecnologia da Informação da Secretaria especial do 

Desenvolvimento Social do Ministério da Cidadania, torna público o Resultado dos Pedidos de 

Isenção da Taxa de Inscrição. Lembramos que: 

“Os responsáveis cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham 

sido indeferidos poderão efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido 

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. ” 

Pedidos INDEFERIDOS - “imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo 

Sistema de Concursos do Colégio Pedro II, que deverá ser paga no Banco do Brasil, 

impreterivelmente, até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a data 

de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. ATENÇÃO: O banco confirmará o 

seu pagamento junto ao COLÉGIO PEDRO II e a inscrição só será efetivada após a 

confirmação do pagamento. ”  

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição poderá fazê-lo no dia 19 de outubro de 2023,  enviando um único correio eletrônico para 

o endereço eletrônico  inscricoes.concursos@cp2.g12.br, solicitando a revisão do indeferimento da 

isenção, anexando o comprovante atualizado de inscrição no CADÚNICO, o documento de 

identificação do candidato e responsável, e contendo obrigatoriamente no assunto : REVISÃO 

ISENÇÃO - EDITAL xx/2023 – NOME COMPLETO DO CANDIDATO – CPF (o mesmo da 

GRU). 
 

Lembramos aos Srs. Responsáveis a importância do acompanhamento da divulgação das 

listagens, de inscrições validadas, conforme calendário constante no Edital. 

 

  

Rio de Janeiro, 18 de outubro de 2023. 
 
 
 

COLÉGIO PEDRO II 
REITORIA 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 28/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABIGAIL XAVIER CAVALCANTE DA SILVA ABIGAIL XAVIER CAVALCANTE DA SILVA 199.***.***-17 DEFERIDO

 

ABNER REVOREDO MELLO FRANÇA ABNER REVOREDO MELLO FRANCA 206.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ADRIAN FARIAS FEITOSA ADRIAN FARIAS FEITOSA 204.***.***-22 DEFERIDO

 

AGATHA DANYELLA GONCALVES LYRA AGATHA DANYELLA GONCALVES LYRA 206.***.***-73 DEFERIDO

 

AGATHA XAVIER E SILVA AGATHA XAVIER E SILVA 204.***.***-39 DEFERIDO

 

ALESSANDRA STÊNIO SILVA DO NASCIMENTO ALESSANDRA STENIO SILVA DO NASCIMENTO 208.***.***-99 DEFERIDO

 

ALEXIA DE ARAÚJO SANTOS ALEXIA DE ARAUJO SANTOS 204.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICE BRITO DE OLIVEIRA SILVA ALICE BRITO DE OLIVEIRA SILVA 205.***.***-39 DEFERIDO

 

ALICE CARVALHO FERREIRA BEZERRA ALICE CARVALHO FERREIRA BEZERRA 205.***.***-65 DEFERIDO

 

ALICE CUPOLILO ALICE CUPOLILO 201.***.***-51 DEFERIDO

 

ALICE DA SILVA ALICE DA SILVA 096.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE DA SILVA CRUZ ALICE DA SILVA CRUZ 201.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE DE CASTRO DE MORAIS ALICE DE CASTRO DE MORAIS 201.***.***-14 DEFERIDO

 

ALICE DE SOUZA OLIVEIRA ALICE DE SOUZA OLIVEIRA 202.***.***-17 DEFERIDO

 

ALICE MATIAS PEREIRA DE OLIVEIRA ALICE MATIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 205.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE MIRANDA PIRES ALICE MIRANDA PIRES 199.***.***-31 DEFERIDO

 

ALICE NEVES PASSOS ALICE NEVES PASSOS 200.***.***-79 DEFERIDO

 

ALICE PEREIRA FERNANDES ALICE PEREIRA FERNANDES 198.***.***-04 DEFERIDO

 

ALICE RODRIGUES PINTO ALICE RODRIGUES PINTO 203.***.***-89 DEFERIDO

 

ALICE SILVA DE OLIVEIRA RESENDE ALICE SILVA DE OLIVEIRA RESENDE 199.***.***-80 DEFERIDO

 

ALICE TEIXEIRA LAINO ALICE TEIXEIRA LAINO 199.***.***-55 DEFERIDO

 

ALICE VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO ALICE VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 204.***.***-21 DEFERIDO

 

ALICIA AUGUSTO TAVARES DA LUZ ALICIA AUGUSTO TAVARES DA LUZ 212.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALÍCIA FREIRE LINO RODRIGUES ALICIA FREIRE LINO RODRIGUES 201.***.***-24 DEFERIDO

 

ALICIA GOMES DO NASCIMENTO ALICIA GOMES DO NASCIMENTO 202.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICYA E SILVA FERREIRA ALICYA E SILVA FERREIRA 183.***.***-03 DEFERIDO

 

ALLANA PONCIANO DE SOUZA ALLANA PONCIANO DE SOUZA 201.***.***-40 DEFERIDO
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ALYCE ALVES DE CASTRO ALYCE ALVES DE CASTRO 199.***.***-20 DEFERIDO

 

ALYCE SOPHIA SEIXAS DA SILVA ALYCE SOPHIA SEIXAS DA SILVA 200.***.***-76 DEFERIDO

 

AMANDA DA SILVA PEREIRA AMANDA DA SILVA PEREIRA 200.***.***-01 DEFERIDO

 

AMILTON ALMEIDA DE SOUZA AMILTON ALMEIDA DE SOUZA 087.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA ALICE GOUVEIA DA SILVA ANA ALICE GOUVEIA DA SILVA 201.***.***-78 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ MAGALHÃES MACEDO ANA BEATRIZ MAGALHAES MACEDO 204.***.***-02 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ SOUSA PEREIRA ANA BEATRIZ SOUSA PEREIRA 146.***.***-73 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DA SILVA CARDOSO ANA CAROLINA DA SILVA CARDOSO 201.***.***-66 DEFERIDO

 

ANA HELENA DE SOUZA COSTA CALDEIRA ANA HELENA DE SOUZA COSTA CALDEIRA 205.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JÚLIA ANDRÉ NERES ANA JULIA ANDRE NERES 201.***.***-52 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA FERNANDES LINO ANA JULIA FERNANDES LINO 203.***.***-33 DEFERIDO

 

ANA LARA CORREA ANA LARA CORREA 205.***.***-78 DEFERIDO

 

ANA LAURA FERREIRA DO NASCIMENTO ANA LAURA FERREIRA DO NASCIMENTO 204.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANALICE ALMEIDA DA SILVA ANALICE ALMEIDA DA SILVA 199.***.***-90 DEFERIDO

 

ANA LISY DE OLIVEIRA GUIMARÃES ANA LISY DE OLIVEIRA GUIMARAES 067.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LÍVIA DIAS CONCEIÇÃO FARIAS ANA LIVIA DIAS CONCEICAO FARIAS 204.***.***-95 DEFERIDO

 

ANA LUISA MARMELLO DE SOUZA JULIAO ANA LUISA MARMELLO DE SOUZA JULIAO 204.***.***-55 DEFERIDO

 

ANA LUIZA PESSANHA ALENCAR ANA LUIZA PESSANHA ALENCAR 202.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LUIZA RAMOS BEZERRA ANA LUIZA RAMOS BEZERRA 205.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA SAMPAIO DA SILVA SANTOS ANA LUIZA SAMPAIO DA SILVA SANTOS 189.***.***-75 DEFERIDO

 

ANA LUIZA SOUZA SOARES ANA LUIZA SOUZA SOARES 203.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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ANGELINA PAIVA ARRUDA MARQUES ANGELINA PAIVA ARRUDA MARQUES 203.***.***-47 DEFERIDO

 

ANNA DE LIMA OLIVEIRA BOMFIM ANNA DE LIMA OLIVEIRA BOMFIM 201.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JÚLIA MENDES DO NASCIMENTO SANTOS ANNA JULIA MENDES DO NASCIMENTO SANTOS 200.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA LUIZA FERREIRA SOARES ANNA LUIZA FERREIRA SOARES 202.***.***-70 DEFERIDO

 

ANNE SOPHIA TOMAZ ALVES ANNE SOPHIA TOMAZ ALVES 205.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTHONELLA BARBOSA ANTHONELLA BARBOSA 199.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTHONY GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS ANTHONY GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 205.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONELLA RANGEL FONSECA DE SOUZA ANTONELLA RANGEL FONSECA DE SOUZA 202.***.***-30 DEFERIDO

 

ANTONIO VERAS FERREIRA TERRA OLIVEIRA ANTONIO VERAS FERREIRA TERRA OLIVEIRA 199.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONY PATRICK CARVALHO MONTEIRO ANTONY PATRICK CARVALHO MONTEIRO 206.***.***-76 DEFERIDO

 

ANTONY VALENTIM DE OLIVEIRA ANTONY VALENTIM DE OLIVEIRA 200.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

APOLO MELO DA ROCHA APOLO MELO DA ROCHA 201.***.***-60 DEFERIDO

 

ARTHUR ALVARENGA ARANHA PIMENTA ARTHUR ALVARENGA ARANHA PIMENTA 202.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR ALVES MARQUES DA SILVA ARTHUR ALVES MARQUES DA SILVA 120.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ARTHUR BATISTA SOARES ARTHUR BATISTA SOARES 199.***.***-48 DEFERIDO

 

ARTHUR BENTO ROCHA GOMES ARTHUR BENTO ROCHA GOMES 200.***.***-06 DEFERIDO

 

ARTHUR BENTO SAMUEL ARTHUR BENTO SAMUEL 199.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR BRYAN SILVARES ROSA ARTHUR BRYAN SILVARES ROSA 210.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR CAROLLO DOS SANTOS GERVASIO LIRA ARTHUR CAROLLO DOS SANTOS GERVASIO LIRA 201.***.***-92 DEFERIDO

 

ARTHUR CORREA ALEMOES ARTHUR CORREA ALEMOES 226.***.***-50 DEFERIDO

 

ARTHUR DUARTE DE SOUZA RODRIGUES ARTHUR DUARTE DE SOUZA RODRIGUES 200.***.***-79 DEFERIDO

 

ARTHUR FERNANDES MELLO ARTHUR FERNANDES MELLO 201.***.***-51 DEFERIDO

 

ARTHUR FERREIRA FARIAS ARTHUR FERREIRA FARIAS 198.***.***-28 DEFERIDO

 

ARTHUR GABRIEL BELMONT VARGAS ARTHUR GABRIEL BELMONT VARGAS 149.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR GOMES TAVARES ARTHUR GOMES TAVARES 206.***.***-65 DEFERIDO

 

ARTHUR GUILHERME MORAES DE JESUS ARTHUR GUILHERME MORAES DE JESUS 207.***.***-29 DEFERIDO

 

ARTHUR JOSÉ DE ANDRADE CAETANO ARTHUR JOSE DE ANDRADE CAETANO 206.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR MARQUES DO AMARAL DE PAULA ARTHUR MARQUES DO AMARAL DE PAULA 199.***.***-00 DEFERIDO

 

ARTHUR MIGUEL LINS FERNANDES BISPO ARTHUR MIGUEL LINS FERNANDES BISPO 198.***.***-92 DEFERIDO

 

ARTHUR NUNES DA COSTA ARTHUR NUNES DA COSTA 204.***.***-09 DEFERIDO

 

ARTHUR RIBEIRO NETO ARTHUR RIBEIRO NETO 206.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR SALGADO DE JESUS DA SILVA ARTHUR SALGADO DE JESUS DA SILVA 201.***.***-75 DEFERIDO

 

ARTHUR TEIXEIRA MILLER DE SOUZA ARTHUR TEIXEIRA MILLER DE SOUZA 207.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ARTHUR VENTURA BATALHA SANT ANNA DE ALMEIDA ARTHUR VENTURA BATALHA SANT ANNA DE ALMEID 205.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARUNA RODRIGUES BARBOSA ARUNA RODRIGUES BARBOSA 199.***.***-02 DEFERIDO

 

ASAFE CRUZ MERÇON ASAFE CRUZ MERCON 058.***.***-30 DEFERIDO

 

ATILA MARTINS ATAÍDE DE JESUS ATILA MARTINS ATAIDE DE JESUS 201.***.***-44 DEFERIDO

 

AURORA DE ABREU LUCAS AURORA DE ABREU LUCAS 122.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYLLA MARIA DE JESUS OLIVEIRA AYLLA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 024.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYLLA VITÓRIA SILVA MOREIRA AYLLA VITORIA SILVA MOREIRA 156.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYSHA DE MORAIS RISTOFF AYSHA DE MORAIS RISTOFF 199.***.***-98 DEFERIDO

 

BARBARA LAZARO LIMA BARBARA LAZARO LIMA 199.***.***-27 DEFERIDO

 

BEATRIZ ANDRADE WILBERT BEATRIZ ANDRADE WILBERT 206.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ BERNARDO DA SILVA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA 201.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BEATRIZ LIMA PIMENTEL BEATRIZ LIMA PIMENTEL 200.***.***-78 DEFERIDO

 

BENÍCIO MELO RIBEIRO BENICIO MELO RIBEIRO 199.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENÍCIO RIBEIRO BIANQUE BENICIO RIBEIRO BIANQUE 204.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENJAMIN DA SILVA MOTA BENJAMIN DA SILVA MOTA 199.***.***-45 DEFERIDO

 

BENJAMIN DOS SANTOS SILVA BENJAMIN DOS SANTOS SILVA 078.***.***-00 DEFERIDO

 

BENTO FARIAS SICILIANO DE SOUZA BENTO FARIAS SICILIANO DE SOUZA 200.***.***-85 DEFERIDO

 

BENTO SILVA MATHEUS BENTO SILVA MATHEUS 204.***.***-97 DEFERIDO

 

BERNARDO ALIPIO DA CRUZ BERNARDO ALIPIO DA CRUZ 199.***.***-46 DEFERIDO
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BERNARDO ALMEIDA DE SOUZA DUCHÊNE BERNARDO ALMEIDA DE SOUZA DUCHENE 201.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO ANDERSON AZEVEDO AQUINO BERNARDO ANDERSON AZEVEDO AQUINO 204.***.***-09 DEFERIDO

 

BERNARDO ARAUJO DE AZEVEDO DA SILVA BERNARDO ARAUJO DE AZEVEDO DA SILVA 181.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO AZEVEDO DE OLIVEIRA BERNARDO AZEVEDO DE OLIVEIRA 202.***.***-21 DEFERIDO

 

BERNARDO DA COSTA BREVE BERNARDO DA COSTA BREVE 203.***.***-20 DEFERIDO

 

BERNARDO DE ARAUJO MALTO CAMPOS BERNARDO DE ARAUJO MALTO CAMPOS 200.***.***-60 DEFERIDO

 

BERNARDO FREIRES PESSOA OTERIO BERNARDO FREIRES PESSOA OTERIO 207.***.***-44 DEFERIDO

 

BERNARDO GARDI DO NASCIMENTO BERNARDO GARDI DO NASCIMENTO 205.***.***-14 DEFERIDO

 

BERNARDO MIGUEL LEAL DE FREITAS BERNARDO MIGUEL LEAL DE FREITAS 228.***.***-74 DEFERIDO

 

BERNARDO RODRIGUES DE ALMEIDA BERNARDO RODRIGUES DE ALMEIDA 199.***.***-80 DEFERIDO

 

BERNARDO RODRIGUES GIORDANO BERNARDO RODRIGUES GIORDANO 205.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO SOARES MENEZES DA SILVA BERNARDO SOARES MENEZES DA SILVA 201.***.***-83 DEFERIDO

 

BERNARDO SOARES TORRESINI CAMARA BERNARDO SOARES TORRESINI CAMARA 203.***.***-09 DEFERIDO

 

BERNARDO STEVAN PEREIRA ALMEIDA BERNARDO STEVAN PEREIRA ALMEIDA 200.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO VASCONCELLOS LOURENCO DOS SANTO BERNARDO VASCONCELLOS LOURENCO DOS SANT 200.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BIANCA MOURA ALMEIDA BIANCA MOURA ALMEIDA 201.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENNO TEZULINO PAZ BRENNO TEZULINO PAZ 204.***.***-50 DEFERIDO

 

BRENO SANTOS CASTELLO BRANCO BRENO SANTOS CASTELLO BRANCO 200.***.***-37 DEFERIDO

 

BRIAN RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS BRIAN RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS 199.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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BRUNA LUIZA COSTA  NOVAES BRUNA LUIZA COSTA  NOVAES 199.***.***-00 DEFERIDO

 

BRUNO PAULO CALMON BRUNO PAULO CALMON 221.***.***-29 DEFERIDO

 

BRYAN RANGEL MARQUES BRYAN RANGEL MARQUES 200.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAETANO PORTO FULGONI LARA CAETANO PORTO FULGONI LARA 201.***.***-58 DEFERIDO

 

CAIO FRANCISCO DASSUMPCAO AZEREDO CAIO FRANCISCO DASSUMPCAO AZEREDO 201.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAIO GRACO DA SILVA CAIO GRACO DA SILVA 094.***.***-76 DEFERIDO

 

CAIO RAMOS FURTUNATO CAIO RAMOS FURTUNATO 201.***.***-04 DEFERIDO

 

CAMILA DE OLIVEIRA SUEHTI CAMILA DE OLIVEIRA SUEHTI 199.***.***-76 DEFERIDO

 

CARLA ISABELLA MAGALHÃES TAVARES CARLA ISABELLA MAGALHAES TAVARES 044.***.***-05 DEFERIDO

 

CÁSSIA VITÓRIA PEREIRA DE ANDRADE CASSIA VITORIA PEREIRA DE ANDRADE 203.***.***-10 DEFERIDO

 

CAUÃ NEPOMUCENO GAMA CAUA NEPOMUCENO GAMA 202.***.***-02 DEFERIDO

 

CAUÃ NEPOMUCENO  GAMA CAUA NEPOMUCENO  GAMA 108.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CECÍLIA DE ALMEIDA DOS SANTOS CECILIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 206.***.***-40 DEFERIDO

 

CECILIA GOIS DEODATO CECILIA GOIS DEODATO 200.***.***-82 DEFERIDO

 

CECILIA NASCIMENTO DE FARIAS CECILIA NASCIMENTO DE FARIAS 205.***.***-51 DEFERIDO

 

CHAYLA SAFIRA VIEIRA DE OLIVEIRA CHAYLA SAFIRA VIEIRA DE OLIVEIRA 203.***.***-18 DEFERIDO

 

CIBELLY COSTA DA SILVA CIBELLY COSTA DA SILVA 205.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLARA CALDEIRA LINO CLARA CALDEIRA LINO 199.***.***-54 DEFERIDO

 

CLARA PEREIRA CLER CLARA PEREIRA CLER 201.***.***-02 DEFERIDO

 

CLARA SOARES CLARA SOARES 199.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLARA VIDAL DE LIMA CLARA VIDAL DE LIMA 203.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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CLARISSE PAULINO XAVIER CLARISSE PAULINO XAVIER 206.***.***-69 DEFERIDO

 

CLARISSE SANTANA DE MATTOS CLARISSE SANTANA DE MATTOS 201.***.***-11 DEFERIDO

 

DANIEL EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA DANIEL EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 170.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL ELEAZAR FERREIRA E SILVA DANIEL ELEAZAR FERREIRA E SILVA 206.***.***-98 DEFERIDO

 

DANIEL LEAL DAVID DO VALE DANIEL LEAL DAVID DO VALE 199.***.***-81 DEFERIDO

 

DANIEL MOURA DA SILVA FERNANDES DANIEL MOURA DA SILVA FERNANDES 107.***.***-45 DEFERIDO

 

DANIEL NATHAN SOARES SILVA DAS NEVES DANIEL NATHAN SOARES SILVA DAS NEVES 204.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANILO MARCIO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DANILO MARCIO DA CONCEICAO DOS SANTOS 202.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANILO OSCAR FERNANDES SILVA DANILO OSCAR FERNANDES SILVA 204.***.***-52 DEFERIDO

 

DANTE NUNES DIAS DE CARVALHO DANTE NUNES DIAS DE CARVALHO 213.***.***-63 DEFERIDO

 

DAVI ALVES DE SOUSA DAVI ALVES DE SOUSA 200.***.***-45 DEFERIDO

 

DAVI BATISTA DO VALLE DAVI BATISTA DO VALLE 199.***.***-03 DEFERIDO

 

DAVID DA SILVA ALBANO DAVID DA SILVA ALBANO 206.***.***-92 DEFERIDO

 

DAVI DE SOUZA ARTURI DAVI DE SOUZA ARTURI 204.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI ENZO DE ANDRADE SILVA DAVI ENZO DE ANDRADE SILVA 146.***.***-90 DEFERIDO

 

DAVI FRANÇA DE SOUZA ROSA DAVI FRANCA DE SOUZA ROSA 132.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI GABRIEL REQUENA DO NASCIMENTO DAVI GABRIEL REQUENA DO NASCIMENTO 163.***.***-18 DEFERIDO

 

DAVI GOMES GUARIENTO DE SOUZA DAVI GOMES GUARIENTO DE SOUZA 209.***.***-06 DEFERIDO

 

DAVI GONÇALVES DOS RAMOS DAVI GONCALVES DOS RAMOS 201.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI HENRIQUE PASSOS FERREIRA DAVI HENRIQUE PASSOS FERREIRA 201.***.***-11 DEFERIDO

 

DAVI IBA COUTINHO DAVI IBA COUTINHO 202.***.***-09 DEFERIDO
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DAVI LUCAS OLIVEIRA ARAÚJO DAVI LUCAS OLIVEIRA ARAUJO 201.***.***-51 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA AMENDOLA DE SOUZA DAVI LUCCA AMENDOLA DE SOUZA 199.***.***-39 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA SANTOS COUTINHO DAVI LUCCA SANTOS COUTINHO 201.***.***-28 DEFERIDO

 

DAVI RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO DAVI RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO 200.***.***-30 DEFERIDO

 

DENISE DOS SANTOS SOBRINHO DE ALMEIDA DENISE DOS SANTOS SOBRINHO DE ALMEIDA 203.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIANA FREIRE FREITAS DIANA FREIRE FREITAS 213.***.***-11 DEFERIDO

 

DIANA RÊGO FARIA DIANA REGO FARIA 200.***.***-61 DEFERIDO

 

DIEGO BARROS CARVAJAL CURVELLO DIEGO BARROS CARVAJAL CURVELLO 148.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DIEGO FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS DIEGO FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 199.***.***-45 DEFERIDO

 

DIEGO FREITAS RICARDO DIEGO FREITAS RICARDO 205.***.***-90 DEFERIDO

 

DIEGO LUCAS MESSIAS DA CUNHA DIEGO LUCAS MESSIAS DA CUNHA 200.***.***-75 DEFERIDO

 

DIEGO NOBRE BATISTA DIEGO NOBRE BATISTA 204.***.***-80 DEFERIDO

 

DOM MARINHO DE SOUZA GORDIRIO DOM MARINHO DE SOUZA GORDIRIO 206.***.***-00 DEFERIDO

 

EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS 213.***.***-10 DEFERIDO

 

EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 203.***.***-40 DEFERIDO

 

ELAINE BRAMBILA DE SOUSA ELAINE BRAMBILA DE SOUSA 199.***.***-44 DEFERIDO

 

ELIAS FREITAS PIRES ELIAS FREITAS PIRES 101.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELISA SANTOS ILDEFONSO GOMES ELISA SANTOS ILDEFONSO GOMES 199.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELIZA VITORIA QUEIROZ DOS SANTOS ELIZA VITORIA QUEIROZ DOS SANTOS 213.***.***-12 DEFERIDO

 

ELLEN COELHO TORRES ELLEN COELHO TORRES 201.***.***-08 DEFERIDO

 

ELLOAH CRISTINA VERLIN ELLOAH CRISTINA VERLIN 064.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELLOAH PACHECO MEDEIROS ELLOAH PACHECO MEDEIROS 199.***.***-16 DEFERIDO

 

ELOÁ AZEVEDO SANTOS ELOA AZEVEDO SANTOS 199.***.***-06 DEFERIDO

 

ELOA GABRIELA PEREIRA DA CONCEICAO BORGES ELOA GABRIELA PEREIRA DA CONCEICAO BORGES 204.***.***-02 DEFERIDO

 

ELOÁ VITÓRIA TENORIO FAGUNDES ELOA VITORIA TENORIO FAGUNDES 206.***.***-00 DEFERIDO

 

Página de

9

33

2023-10-17 12:37:26



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 28/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
EMANUEL GUSTAVO SANTOS RODRIGUES EMANUEL GUSTAVO SANTOS RODRIGUES 211.***.***-60 DEFERIDO

 

EMANUEL JOSE RODRIGUES PAULINO DE MIRANDA EMANUEL JOSE RODRIGUES PAULINO DE MIRANDA 200.***.***-51 DEFERIDO

 

EMANUELLA NATIVIDADE LIMA EMANUELLA NATIVIDADE LIMA 210.***.***-54 DEFERIDO

 

EMANUELLE DA SILVA CAMPELO EMANUELLE DA SILVA CAMPELO 135.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

EMANUEL MIRANDA BARBOSA EMANUEL MIRANDA BARBOSA 184.***.***-52 DEFERIDO

 

EMILLY RUTH OLIVEIRA TEBAS EMILLY RUTH OLIVEIRA TEBAS 199.***.***-60 DEFERIDO

 

EMILLY VITÓRIA MEIRELES DE AQUINO EMILLY VITORIA MEIRELES DE AQUINO 199.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO GABRIEL BRASILEIRO FONTES ENZO GABRIEL BRASILEIRO FONTES 204.***.***-62 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA GABRIEL DE OLIVEIRA ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA GABRIEL DE OLIVEIRA 204.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO GABRIEL GOMES DOS SANTOS ENZO GABRIEL GOMES DOS SANTOS 199.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO LAURIA LOPES ENZO LAURIA LOPES 200.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ENZO MAURICIO BARBOSA VICENTE ENZO MAURICIO BARBOSA VICENTE 205.***.***-46 DEFERIDO

 

ENZO MUNIZ EINERT GIL ENZO MUNIZ EINERT GIL 200.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO PYETHRO GOMES RODRIGUES MANDÚ ENZO PYETHRO GOMES RODRIGUES MANDU 201.***.***-06 DEFERIDO

 

ENZO SANTANA DE OLIVEIRA ENZO SANTANA DE OLIVEIRA 200.***.***-16 DEFERIDO

 

ESMERALDA VINHEDO MARTINS BRAGA BENAION EST ESMERALDA VINHEDO MARTINS BRAGA BENAION E 207.***.***-70 DEFERIDO

 

ESMERALDA VINHEDO MARTINS BRAGA BENAION EST ESMERALDA VINHEDO MARTINS BRAGA BENAION E 102.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTHER LIMA NASCIMENTO ESTHER LIMA NASCIMENTO 201.***.***-00 DEFERIDO

 

ESTHER LUISA DE ARAUJO AZEVEDO ESTHER LUISA DE ARAUJO AZEVEDO 200.***.***-28 DEFERIDO

 

ESTHER MACHADO MOURA DOS SANTOS ESTHER MACHADO MOURA DOS SANTOS 199.***.***-42 DEFERIDO

 

FÁBIO JÚNIOR BARRETO SILVA FABIO JUNIOR BARRETO SILVA 199.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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FABRICIO TIRSO MONTEIRO DIAS FABRICIO TIRSO MONTEIRO DIAS 211.***.***-10 DEFERIDO

 

FELIPE LEOPOLDO DE ALENCAR FELIPE LEOPOLDO DE ALENCAR 200.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FELIPE RODRIGUES DA ROCHA CASTRO FELIPE RODRIGUES DA ROCHA CASTRO 198.***.***-69 DEFERIDO

 

FELLIPE GABRIEL RODRIGUES DA SILVA FELLIPE GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 205.***.***-60 DEFERIDO

 

FERNANDA ESTEVES DE ALMEIDA CUNHA FERNANDA ESTEVES DE ALMEIDA CUNHA 200.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDO FERREIRA DIAS DA SILVA FERNANDO FERREIRA DIAS DA SILVA 066.***.***-30 DEFERIDO

 

FILIPE VIEIRA HERDY FILIPE VIEIRA HERDY 201.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIEL CAMPOS AVELAR GABRIEL CAMPOS AVELAR 206.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIEL CARDOSO SANTOS GABRIEL CARDOSO SANTOS 204.***.***-70 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA DE ARAUJO GABRIEL DA SILVA DE ARAUJO 201.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES PRUDENCIO GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES PRUDENCIO 144.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELLA MAGALHÃES DA SILVA GABRIELLA MAGALHAES DA SILVA 117.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLI MELLO DA SILVA GABRIELLI MELLO DA SILVA 113.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL SANCLER CARDOSO DE SOUZA GABRIEL SANCLER CARDOSO DE SOUZA 205.***.***-71 DEFERIDO

 

GABRIEL SILVEIRA TORRES GABRIEL SILVEIRA TORRES 205.***.***-90 DEFERIDO

 

GAEL TEIXEIRA MORAES GAEL TEIXEIRA MORAES 201.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GAEL VITOR PIMENTA NASCIMENTO VALENTE GAEL VITOR PIMENTA NASCIMENTO VALENTE 199.***.***-02 DEFERIDO

 

GAHEL FELIPE PORTO MOURA GAHEL FELIPE PORTO MOURA 199.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GEOVANNA CORINA PINHEIRO GOMES GEOVANNA CORINA PINHEIRO GOMES 198.***.***-69 DEFERIDO

 

GEOVANNA DE OLIVEIRA GONÇALVES GEOVANNA DE OLIVEIRA GONCALVES 200.***.***-62 DEFERIDO

 

GEOVANNA LUIZA GONCALVES ROBERTO GEOVANNA LUIZA GONCALVES ROBERTO 203.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GHAEL BENÍCIO SANTOS DE SOUZA GHAEL BENICIO SANTOS DE SOUZA 206.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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GIOVANA BENEVENUTO DO CARMO GIOVANA BENEVENUTO DO CARMO 086.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANA ERMIRO BRITO GIOVANA ERMIRO BRITO 201.***.***-07 DEFERIDO

 

GIOVANNA CONCEICAO DA CRUZ GIOVANNA CONCEICAO DA CRUZ 201.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA LUIZA REIS OLIVEIRA GIOVANNA LUIZA REIS OLIVEIRA 201.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA VITORIA DA SILVA BRITO GIOVANNA VITORIA DA SILVA BRITO 115.***.***-84 DEFERIDO

 

GIULLIA PEREIRA DO NASCIMENTO GIULLIA PEREIRA DO NASCIMENTO 200.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME ALMEIDA DOS SANTOS GUILHERME ALMEIDA DOS SANTOS 200.***.***-06 DEFERIDO

 

GUILHERME CHAVES SOARES BEDESCHI GUILHERME CHAVES SOARES BEDESCHI 202.***.***-98 DEFERIDO

 

GUILHERME GOMES SANTANA GUILHERME GOMES SANTANA 200.***.***-12 DEFERIDO

 

GUILHERME MARTINS LIMA GUILHERME MARTINS LIMA 205.***.***-95 DEFERIDO

 

GUILHERME VALERINO GERMANO DE SOUZA GUILHERME VALERINO GERMANO DE SOUZA 204.***.***-35 DEFERIDO

 

GUSTAVO DOS SANTOS SOARES GUSTAVO DOS SANTOS SOARES 199.***.***-07 DEFERIDO

 

GUSTAVO LIMA LOTH GUSTAVO LIMA LOTH 211.***.***-06 DEFERIDO

 

GUSTAVO SILVA SCRAMIGNON GUSTAVO SILVA SCRAMIGNON 199.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTTAVO DO NASCIMENTO LIMA GUSTTAVO DO NASCIMENTO LIMA 204.***.***-59 DEFERIDO

 

HEITOR ALMEIDA ALVES HEITOR ALMEIDA ALVES 219.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HEITOR ARAUJO MORGADO HEITOR ARAUJO MORGADO 223.***.***-60 DEFERIDO

 

HEITOR DE FREITAS SOARES AMARAL HEITOR DE FREITAS SOARES AMARAL 204.***.***-81 DEFERIDO

 

HEITOR DO NASCIMENTO DA COSTA HEITOR DO NASCIMENTO DA COSTA 204.***.***-30 DEFERIDO

 

HEITOR DO PRADO BRITO DE OLIVEIRA HEITOR DO PRADO BRITO DE OLIVEIRA 202.***.***-27 DEFERIDO

 

HEITOR DOS SANTOS ACCARDO HEITOR DOS SANTOS ACCARDO 201.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HEITOR GÊNESES DE ABREU HEITOR GENESES DE ABREU 208.***.***-88 DEFERIDO

 

HEITOR MATIAS DE OLIVEIRA HEITOR MATIAS DE OLIVEIRA 213.***.***-80 DEFERIDO
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HEITOR MENDES FERNANDES HEITOR MENDES FERNANDES 201.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR OLIVEIRA DE ANDRADE HEITOR OLIVEIRA DE ANDRADE 201.***.***-50 DEFERIDO

 

HEITOR SALES MONTEIRO HEITOR SALES MONTEIRO 203.***.***-75 DEFERIDO

 

HEITOR SANT'ANA DA SILVA HEITOR SANT'ANA DA SILVA 201.***.***-37 DEFERIDO

 

HEITOR SIMONETTI BENKES HEITOR SIMONETTI BENKES 119.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR VIANA LYRA HEITOR VIANA LYRA 199.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HEITOR XAVIER VERISSIMO HEITOR XAVIER VERISSIMO 206.***.***-22 DEFERIDO

 

HELENA ALVES DOS SANTOS HELENA ALVES DOS SANTOS 205.***.***-03 DEFERIDO

 

HELENA MARQUES DE CARVALHO HELENA MARQUES DE CARVALHO 205.***.***-92 DEFERIDO

 

HELENA PINHEIRO LOPES DE OLIVEIRA HELENA PINHEIRO LOPES DE OLIVEIRA 200.***.***-28 DEFERIDO

 

HELENA SANTOS ISIDORO HELENA SANTOS ISIDORO 202.***.***-03 DEFERIDO

 

HELENA TEODOSIO PEREIRA MAMEDE HELENA TEODOSIO PEREIRA MAMEDE 203.***.***-65 DEFERIDO

 

HELLENA ALVES DA CRUZ PEREIRA HELLENA ALVES DA CRUZ PEREIRA 222.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELLENA RUFINO DO BOMFIM DE CASTRO HELLENA RUFINO DO BOMFIM DE CASTRO 204.***.***-12 DEFERIDO

 

HELOÍSA VICTÓRIA PEREIRA DOS SANTOS HELOISA VICTORIA PEREIRA DOS SANTOS 201.***.***-06 DEFERIDO

 

HENRIQUE CARVALHO MORAES HENRIQUE CARVALHO MORAES 206.***.***-01 DEFERIDO

 

HENRIQUE FERREIRA GONÇALVES HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 206.***.***-92 DEFERIDO

 

HENRIQUE MARTINS DOMINGOS HENRIQUE MARTINS DOMINGOS 220.***.***-57 DEFERIDO

 

HENRY CORREA FREITAS XIMENES HENRY CORREA FREITAS XIMENES 206.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HENRY MAGNO RODRIGUES DOS SANTOS HENRY MAGNO RODRIGUES DOS SANTOS 200.***.***-73 DEFERIDO

 

HIAGO MATTOS HIAGO MATTOS 204.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IAGO DOS SANTOS NASCIMENTO IAGO DOS SANTOS NASCIMENTO 204.***.***-10 DEFERIDO

 

IAN MIGUEL DE OLIVEIRA MARQUES IAN MIGUEL DE OLIVEIRA MARQUES 205.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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ILÍTIA DE SOUZA ALBUQUERQUE ILITIA DE SOUZA ALBUQUERQUE 198.***.***-29 DEFERIDO

 

ISAAC FERREIRA FARIAS ISAAC FERREIRA FARIAS 198.***.***-08 DEFERIDO

 

ISAAC GOIS LOPES ISAAC GOIS LOPES 203.***.***-33 DEFERIDO

 

ISAAC PAULINO CORDOVA ISAAC PAULINO CORDOVA 205.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA DE OLIVEIRA SIQUEIRA DA SILVA ISABELA DE OLIVEIRA SIQUEIRA DA SILVA 199.***.***-76 DEFERIDO

 

ISABELE FERREIRA PINTO PINTO ISABELE FERREIRA PINTO PINTO 203.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA DOS SANTOS MAISTRELLO ISABELLA DOS SANTOS MAISTRELLO 082.***.***-40 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS SILVA ISABELLA DOS SANTOS SILVA 205.***.***-05 DEFERIDO

 

ISABELLA DUARTE BRITO ISABELLA DUARTE BRITO 201.***.***-71 DEFERIDO

 

ISABELLA GUIMARÃES SILVEIRA ISABELLA GUIMARAES SILVEIRA 201.***.***-81 DEFERIDO

 

ISABELLE DE AZEVEDO QUERINO ISABELLE DE AZEVEDO QUERINO 206.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLE DE FRANCA FERREIRA ISABELLE DE FRANCA FERREIRA 201.***.***-00 DEFERIDO

 

ISABEL PAIVA MAGDALENI ISABEL PAIVA MAGDALENI 203.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAC LOUREIRO RIBEIRO ISAC LOUREIRO RIBEIRO 201.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISADORA ISMAEL DA FONSECA CABRAL ISADORA ISMAEL DA FONSECA CABRAL 201.***.***-46 DEFERIDO

 

ISADORA SALLES CAMPOS ISADORA SALLES CAMPOS 205.***.***-85 DEFERIDO

 

ISADORA VILELA DOS SANTOS ISADORA VILELA DOS SANTOS 199.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÍSIS MENDES MARTINS ISIS MENDES MARTINS 201.***.***-37 DEFERIDO

 

ÍSIS VASCONCELOS DA CONCEIÇÃO ISIS VASCONCELOS DA CONCEICAO 200.***.***-96 DEFERIDO

 

ISRAEL RODRIGUES DE SOUSA ISRAEL RODRIGUES DE SOUSA 199.***.***-30 DEFERIDO

 

IZABELLA ALMEIDA DA SILVA IZABELLA ALMEIDA DA SILVA 199.***.***-20 DEFERIDO
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JADE RODRIGUES SCHETINI JADE RODRIGUES SCHETINI 201.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA SANTOS JAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 199.***.***-52 DEFERIDO

 

JASMINE ANTONACIO DOS SANTOS COSTA JASMINE ANTONACIO DOS SANTOS COSTA 176.***.***-50 DEFERIDO

 

JOANA TOLEDO CANAVARRO DE SOUZA JOANA TOLEDO CANAVARRO DE SOUZA 134.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOANNA DE SOUZA CORDEIRO JOANNA DE SOUZA CORDEIRO 199.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO DAVI EVARISTO DA SILVA JOAO DAVI EVARISTO DA SILVA 223.***.***-98 DEFERIDO

 

JOÃO FELIPE DA SILVA MOURA JOAO FELIPE DA SILVA MOURA 195.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO GABRIEL RODRIGUES NASCIMENTO DOS SANTO JOAO GABRIEL RODRIGUES NASCIMENTO DOS SAN 207.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO GUILHERME SOUZA ANASTÁCIO JOAO GUILHERME SOUZA ANASTACIO 121.***.***-25 DEFERIDO

 

JOAO HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA JOAO HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA 199.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO HENRIQUE DA SILVA COSTA JOAO HENRIQUE DA SILVA COSTA 204.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS COUTO DE OLIVEIRA DE CARVALHO JOAO LUCAS COUTO DE OLIVEIRA DE CARVALHO 199.***.***-11 DEFERIDO

 

JOAO LUCAS MORAIS DA SILVA JOAO LUCAS MORAIS DA SILVA 201.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO LUIZ DA SILVA PEREIRA JOAO LUIZ DA SILVA PEREIRA 200.***.***-46 DEFERIDO

 

JOAO MIGUEL COUTINHO DA SILVA JOAO MIGUEL COUTINHO DA SILVA 207.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO MIGUEL LIMA DO NASCIMENTO JOAO MIGUEL LIMA DO NASCIMENTO 117.***.***-16 DEFERIDO

 

JOAO OLIVEIRA DIAS JOAO OLIVEIRA DIAS 199.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PAULO CALDAS DE BRITO JOAO PAULO CALDAS DE BRITO 201.***.***-00 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO AYALA WEIRICH SANTOS JOAO PEDRO AYALA WEIRICH SANTOS 202.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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JOÃO PEDRO DE ARAUJO DO NASCIMENTO NASCIMEN JOAO PEDRO DE ARAUJO DO NASCIMENTO NASCIM 223.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA GOMES JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GOMES 200.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DIONISIO JOAO PEDRO DIONISIO 152.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO GARCIA NEVES JOAO PEDRO GARCIA NEVES 200.***.***-09 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO LIMA DA SILVA JOAO PEDRO LIMA DA SILVA 204.***.***-83 DEFERIDO

 

JOAQUIM CORTES DA COSTA JOAQUIM CORTES DA COSTA 211.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOAQUIM HENRIQUE ANDRADE DA COSTA JOAQUIM HENRIQUE ANDRADE DA COSTA 204.***.***-02 DEFERIDO

 

JOAQUIM MIGUEL MOTA  EMYDIO ALMEIDA JOAQUIM MIGUEL MOTA  EMYDIO ALMEIDA 206.***.***-95 DEFERIDO

 

JOAQUIM PASCOAL SCAQUETTI TAVARES JOAQUIM PASCOAL SCAQUETTI TAVARES 163.***.***-95 DEFERIDO

 

JONATHAN BORGES DA SILVA FILHO JONATHAN BORGES DA SILVA FILHO 201.***.***-59 DEFERIDO

 

JOSÉ BERNARDO COSTA RICARDO DE OLIVEIRA SANT JOSE BERNARDO COSTA RICARDO DE OLIVEIRA SA 200.***.***-78 DEFERIDO

 

JOSÉ LORENZO FERNANDES CUNHA JOSE LORENZO FERNANDES CUNHA 201.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOSÉ MATHEUS DOS SANTOS DA SILVA JOSE MATHEUS DOS SANTOS DA SILVA 115.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOSE PAULO DE ALMEIDA ARMADA GOMES JOSE PAULO DE ALMEIDA ARMADA GOMES 199.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOSE PEDRO BORGES DOS SANTOS JOSE PEDRO BORGES DOS SANTOS 204.***.***-07 DEFERIDO

 

JOSE VITOR RODRIGUES LIMA JOSE VITOR RODRIGUES LIMA 205.***.***-80 DEFERIDO

 

JULIA NIARA RIBEIRO PEREIRA JULIA NIARA RIBEIRO PEREIRA 199.***.***-52 DEFERIDO

 

JÚLIA REDONDO ABRAS JULIA REDONDO ABRAS 205.***.***-48 DEFERIDO

 

JULIA VALADARES DOS SANTOS NEVES JULIA VALADARES DOS SANTOS NEVES 207.***.***-02 DEFERIDO
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JULIO PYETRO DE PAULA DA SILVA JULIO PYETRO DE PAULA DA SILVA 211.***.***-75 DEFERIDO

 

KARLA VITÓRIA KARLA VITORIA 128.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ GABRIEL DA COSTA GARCÊS KAUA GABRIEL DA COSTA GARCES 201.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUAN HENRIQUE GALDINO ALVES KAUAN HENRIQUE GALDINO ALVES 203.***.***-37 DEFERIDO

 

KAUANNE DA SILVA SANTANA KAUANNE DA SILVA SANTANA 223.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÊ LUCAS LOPES SILVA KAUE LUCAS LOPES SILVA 201.***.***-51 DEFERIDO

 

KAYQUE ALEXANDRE OLIVEIRA ARAUJO KAYQUE ALEXANDRE OLIVEIRA ARAUJO 208.***.***-77 DEFERIDO

 

KEZIA VITÓRIA DE FREITAS E SILVA KEZIA VITORIA DE FREITAS E SILVA 205.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KIARA PORTO  VITAL KIARA PORTO  VITAL 211.***.***-02 DEFERIDO

 

KILUANJE NICOLLAS ESTEVES MILAGRE KILUANJE NICOLLAS ESTEVES MILAGRE 202.***.***-43 DEFERIDO

 

KYARA GOMES KYARA GOMES 204.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAIS SANTOS DE ARAÚJO LAIS SANTOS DE ARAUJO 200.***.***-41 DEFERIDO

 

LARA ANDRADE DE CARVALHO LARA ANDRADE DE CARVALHO 200.***.***-14 DEFERIDO

 

LARA ARAUJO DA SILVA LARA ARAUJO DA SILVA 205.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA DE ANDRADE DA SILVA LARA DE ANDRADE DA SILVA 199.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LARA DOMINGUES ARAUJO LARA DOMINGUES ARAUJO 199.***.***-26 DEFERIDO

 

LARA LEMOS FRANÇA ASSIS LARA LEMOS FRANCA ASSIS 200.***.***-31 DEFERIDO

 

LARA NEVES DE OLIVEIRA LARA NEVES DE OLIVEIRA 204.***.***-01 DEFERIDO

 

LARA VALENTINA MENDONÇA DA COSTA MARTINS LARA VALENTINA MENDONCA DA COSTA MARTINS 205.***.***-90 DEFERIDO

 

LARA VITÓRIA SILVA BONIFÁCIO LARA VITORIA SILVA BONIFACIO 204.***.***-50 DEFERIDO
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LAUANNY VITÓRIA DE MOURA RODRIGUES LAUANNY VITORIA DE MOURA RODRIGUES 199.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA ALVES DE ALMEIDA LAURA ALVES DE ALMEIDA 168.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA ARRAES DE ARAUJO LAURA ARRAES DE ARAUJO 205.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA BORGES BELO LAURA BORGES BELO 204.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA CARDOSO FERNANDES LAURA CARDOSO FERNANDES 202.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA DE FARIA MOURÃO ROSA LAURA DE FARIA MOURAO ROSA 212.***.***-04 DEFERIDO

 

LAURA DE FREITAS SOARES LAURA DE FREITAS SOARES 211.***.***-95 DEFERIDO

 

LAURA DO LAGO RAMOS DA SILVA COSTA LAURA DO LAGO RAMOS DA SILVA COSTA 198.***.***-35 DEFERIDO

 

LAURA FERNANDES PAMPHILE LAURA FERNANDES PAMPHILE 203.***.***-27 DEFERIDO

 

LAURA GUERRA RODRIGUES DA LUZ LAURA GUERRA RODRIGUES DA LUZ 203.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA HENRIQUE DA CRUZ LAURA HENRIQUE DA CRUZ 199.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA MARIA DOS SANTOS MARQUES LAURA MARIA DOS SANTOS MARQUES 204.***.***-52 DEFERIDO

 

LAURA MARQUES DIAS MAGALHÃES LAURA MARQUES DIAS MAGALHAES 202.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA SALES RODRIGUES LAURA SALES RODRIGUES 199.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA SOUSA FERNANDES LAURA SOUSA FERNANDES 215.***.***-73 DEFERIDO

 

LAVÍNIA CRISTINA DE BRITO BICHARRA LAVINIA CRISTINA DE BRITO BICHARRA 200.***.***-73 DEFERIDO

 

LAVINIA LOPES NEPOMUCENO LAVINIA LOPES NEPOMUCENO 210.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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registrado no Cadastro Único.

LAVÍNIA MEIRELES FIDALGO LAVINIA MEIRELES FIDALGO 205.***.***-12 DEFERIDO

 

LAVINNYA PEREIRA DOS SANTOS MENDES LAVINNYA PEREIRA DOS SANTOS MENDES 204.***.***-81 DEFERIDO

 

LEONARDO MIRANDA FIORE LEONARDO MIRANDA FIORE 204.***.***-99 DEFERIDO

 

LEVI DA CRUZ MORAIS LEVI DA CRUZ MORAIS 199.***.***-63 DEFERIDO

 

LEVI RIBEIRO CRUZ LEVI RIBEIRO CRUZ 202.***.***-38 DEFERIDO

 

LINDA ALICE DE OLIVEIRA DOS SANTOS LINDA ALICE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 200.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LÍVIA MARIAH LEITENERES LIVIA MARIAH LEITENERES 202.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LOHAN DE SOUZA DA SILVA LOHAN DE SOUZA DA SILVA 206.***.***-76 DEFERIDO

 

LORENA CRISTINE DOS SANTOS LORENA CRISTINE DOS SANTOS 200.***.***-62 DEFERIDO

 

LORENA GOMES REZENDE CRUZ LORENA GOMES REZENDE CRUZ 201.***.***-30 DEFERIDO

 

LORENA GOMES SOUZA LORENA GOMES SOUZA 199.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA LOPES NASCIMENTO SILVA LORENA LOPES NASCIMENTO SILVA 204.***.***-65 DEFERIDO

 

LORENA SILVINO JOSÉ MACHADO LORENA SILVINO JOSE MACHADO 200.***.***-40 DEFERIDO

 

LORENA VITORIA SANTIAGO DOS SANTOS LORENA VITORIA SANTIAGO DOS SANTOS 233.***.***-26 DEFERIDO

 

LORENZO DA SILVA IGNÁCIO LORENZO DA SILVA IGNACIO 055.***.***-89 DEFERIDO

 

LORENZO DE JESUS PINHEIRO LORENZO DE JESUS PINHEIRO 200.***.***-67 DEFERIDO

 

LORENZO DE SOUZA OLIVEIRA LORENZO DE SOUZA OLIVEIRA 205.***.***-57 DEFERIDO

 

LORENZO DUTRA LORENZO DUTRA 206.***.***-65 DEFERIDO

 

LORENZO FELIPE SOARES DOS SANTOS LORENZO FELIPE SOARES DOS SANTOS 199.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO FERREIRA ARAUJO LORENZO FERREIRA ARAUJO 203.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO GOMES MORETTO LORENZO GOMES MORETTO 206.***.***-02 DEFERIDO

 

LORENZO LEMOS RODRIGUES LORENZO LEMOS RODRIGUES 203.***.***-62 DEFERIDO

 

LORENZO MELO DOS SANTOS GONÇALVES LORENZO MELO DOS SANTOS GONCALVES 205.***.***-30 DEFERIDO

 

LORENZO SOUSA DE OLIVEIRA LORENZO SOUSA DE OLIVEIRA 206.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUAN GABRIEL LUAN GABRIEL 166.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS PIETRO ALVES SOARES LUCAS PIETRO ALVES SOARES 202.***.***-10 DEFERIDO

 

LUCAS RODRIGUES LUCAS RODRIGUES 206.***.***-40 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 199.***.***-31 DEFERIDO

 

LUCCA DE SOUZA DA SILVA LUCCA DE SOUZA DA SILVA 203.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCCA FLORES ALMEIDA LUCCA FLORES ALMEIDA 201.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUCCA NANI LUCCA NANI 201.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LUÍS FERNANDO MOURA SOUSA LUIS FERNANDO MOURA SOUSA 205.***.***-37 DEFERIDO

 

LUÍS MIGUEL MACEDO BERINGUY LUIS MIGUEL MACEDO BERINGUY 201.***.***-80 DEFERIDO

 

LUIZA ALVES DE SANTANA LUIZA ALVES DE SANTANA 203.***.***-21 DEFERIDO

 

LUIZA FERNANDES ARAUJO LUIZA FERNANDES ARAUJO 134.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA GARCIA LIMA LUIZA GARCIA LIMA 206.***.***-95 DEFERIDO

 

LUIZ ANTONIO RIBEIRO DA SILVA LUIZ ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 203.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUIZA PEREIRA DA ROCHA LUIZA PEREIRA DA ROCHA 201.***.***-50 DEFERIDO

 

LUIZA VITÓRIA SANTOS DA FONSECA LUIZA VITORIA SANTOS DA FONSECA 228.***.***-62 DEFERIDO

 

LUIZ BERNARDO NUNES VIANA CHAGAS LUIZ BERNARDO NUNES VIANA CHAGAS 204.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ BERNARDO SAMPAIO DANTAS DE OLIVEIRA LUIZ BERNARDO SAMPAIO DANTAS DE OLIVEIRA 205.***.***-97 DEFERIDO

 

LUIZ CARLOS TAVARES RIGUETO LUIZ CARLOS TAVARES RIGUETO 226.***.***-47 DEFERIDO

 

LUIZ EMANNUEL MACEDO DA SILVA LUIZ EMANNUEL MACEDO DA SILVA 204.***.***-10 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL DA SILVA PEREIRA LUIZ MIGUEL DA SILVA PEREIRA 205.***.***-19 DEFERIDO

 

LUNA COSTA SENRA DO NASCIMENTO LUNA COSTA SENRA DO NASCIMENTO 200.***.***-16 DEFERIDO

 

LUNA DE MORAES GUIMARÃES LUNA DE MORAES GUIMARAES 200.***.***-35 DEFERIDO

 

Página de

20

33

2023-10-17 12:37:26



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 28/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
LUNA DUTRA DO COUTO LUNA DUTRA DO COUTO 142.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUNA PAIXÃO DE SOZEDO FREITAS LUNA PAIXAO DE SOZEDO FREITAS 224.***.***-79 DEFERIDO

 

LUNA PESSANHA DE ARAUJO LUNA PESSANHA DE ARAUJO 085.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUNNA SOPHIA FIGUEIRÓ DE MORAIS LUNNA SOPHIA FIGUEIRO DE MORAIS 206.***.***-10 DEFERIDO

 

LYAH YOHANNA SANTANA WAEGER LYAH YOHANNA SANTANA WAEGER 202.***.***-71 DEFERIDO

 

MADALENA LIMA DA SILVA MADALENA LIMA DA SILVA 202.***.***-14 DEFERIDO

 

MAITE LUIZA DAS CHAGAS MOREIRA MAITE LUIZA DAS CHAGAS MOREIRA 202.***.***-98 DEFERIDO

 

MAITÊ MENEZES POMBEIRO MAITE MENEZES POMBEIRO 058.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAITÊ PINHEIRO GUEDES MAITE PINHEIRO GUEDES 205.***.***-64 DEFERIDO

 

MAITE SILVA DE MATTOS LORENA MAITE SILVA DE MATTOS LORENA 138.***.***-00 DEFERIDO

 

MAITÊ SILVEIRA DE LIMA SENA MAITE SILVEIRA DE LIMA SENA 201.***.***-40 DEFERIDO

 

MALU LOPES RODRIGUES MALU LOPES RODRIGUES 201.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA COSTA FERNANDES MANUELA COSTA FERNANDES 198.***.***-45 DEFERIDO

 

MANUELA DA CONCEIÇÃO MARQUES MANUELA DA CONCEICAO MARQUES 200.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANUELA GOMES BARROS MANUELA GOMES BARROS 202.***.***-35 DEFERIDO

 

MANUELA TOMAZ DA SILVA MANUELA TOMAZ DA SILVA 206.***.***-86 DEFERIDO

 

MANUELLA DE ASSIS DA SILVA MANUELLA DE ASSIS DA SILVA 205.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANUELLA DE SENA RODRIGUES MANUELLA DE SENA RODRIGUES 201.***.***-25 DEFERIDO

 

MANUELLA DOS SANTOS AFFONSO MANUELLA DOS SANTOS AFFONSO 180.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA FONSECA DA CUNHA DE MELO MANUELLA FONSECA DA CUNHA DE MELO 205.***.***-62 DEFERIDO

 

MANUELLA FRANCO SANTOS MANUELLA FRANCO SANTOS 204.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA MENDES MANUELLA MENDES 195.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA SAMARA LOPES PACHECO MANUELLA SAMARA LOPES PACHECO 202.***.***-12 DEFERIDO

 

MANUELLA SOARES DE ALMEIDA MANUELLA SOARES DE ALMEIDA 204.***.***-12 DEFERIDO

 

MANUELLA SOUZA BELO DE BRITO MANUELLA SOUZA BELO DE BRITO 224.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA TANCREDO MANUELLA TANCREDO 200.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS XAVIER MACIEL JUNIOR MARCOS XAVIER MACIEL JUNIOR 198.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA ALICE MEDEIROS ANCELMO FERREIRA MARIA ALICE MEDEIROS ANCELMO FERREIRA 200.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ALICE RODRIGUES DE JESUS MARIA ALICE RODRIGUES DE JESUS 199.***.***-18 DEFERIDO

 

MARIA ALICE SANTOS DO NASCIMENTO MARIA ALICE SANTOS DO NASCIMENTO 140.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ALICE ZYSKO SOTERO MARIA ALICE ZYSKO SOTERO 204.***.***-55 DEFERIDO

 

MARIA AMELIA FARIAS OLIVEIRA MARIA AMELIA FARIAS OLIVEIRA 201.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA CECILIA GOMES DA SILVA MARIA CECILIA GOMES DA SILVA 201.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA CECÍLIA MORAES ALBUQUERQUE MARIA CECILIA MORAES ALBUQUERQUE 203.***.***-31 DEFERIDO

 

MARIA CLARA LIMA SANTIAGO MARIA CLARA LIMA SANTIAGO 155.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIA CLARA MARTINS DE SIQUEIRA MARIA CLARA MARTINS DE SIQUEIRA 204.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MARIA EDUARDA 209.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA COELHO DA SILVA MARIA EDUARDA COELHO DA SILVA 198.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA DA ROCHA CARDOSO MARIA EDUARDA DA ROCHA CARDOSO 199.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA EDUARDA DA SILVA NEVES CHAGAS MARIA EDUARDA DA SILVA NEVES CHAGAS 205.***.***-85 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE SENA DE SOUZA MARIA EDUARDA DE SENA DE SOUZA 200.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 163.***.***-32 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA LIMA MARIA EDUARDA LIMA 203.***.***-98 DEFERIDO

 

MARIA ESTHER CHUENG DE CARVALHO VIANA MARIA ESTHER CHUENG DE CARVALHO VIANA 201.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA BOAVENTURA NEVES DE SA MARIA FERNANDA BOAVENTURA NEVES DE SA 199.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA FLOR DA COSTA GOMES MARIA FLOR DA COSTA GOMES 167.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FLOR DOMINGOS RIBEIRO MARIA FLOR DOMINGOS RIBEIRO 205.***.***-94 DEFERIDO

 

MARIA FLOR PAULINO DA SILVA MARIA FLOR PAULINO DA SILVA 204.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FLOR RIBEIRO DE AQUINO MARIA FLOR RIBEIRO DE AQUINO 204.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIAH DA SILVA DE MAGALHÃES MARIAH DA SILVA DE MAGALHAES 205.***.***-85 DEFERIDO

 

MARIAH EDUARDA RIBEIRO DA SILVA MARIAH EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 203.***.***-06 DEFERIDO

 

MARIA HELENA RAMALHO CORDEIRO MARIA HELENA RAMALHO CORDEIRO 170.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA JÚLIA DA SILVA NEVES CHAGAS MARIA JULIA DA SILVA NEVES CHAGAS 205.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA JULIA DOS SANTOS ANDRADE MARIA JULIA DOS SANTOS ANDRADE 205.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIA JULIA LIMA VIEIRA MARIA JULIA LIMA VIEIRA 198.***.***-35 DEFERIDO

 

MARIA JULIA SILVA GOMES MARIA JULIA SILVA GOMES 204.***.***-19 DEFERIDO

 

MARIA LAURA CAMPELO DE SOUSA MARIA LAURA CAMPELO DE SOUSA 204.***.***-56 DEFERIDO

 

MARIA LUÍSA FILIPE PEREIRA MARIA LUISA FILIPE PEREIRA 206.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUÍSA MACHADO DE OLIVEIRA MARIA LUISA MACHADO DE OLIVEIRA 219.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA DA ROCHA GABRI MARIA LUIZA DA ROCHA GABRI 200.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA DE PAULA FALCÃO MARIA LUIZA DE PAULA FALCAO 150.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUÍZA DUARTE PIRES MARIA LUIZA DUARTE PIRES 202.***.***-66 DEFERIDO
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MARIA LUIZA FONSECA GOMES MARIA LUIZA FONSECA GOMES 204.***.***-04 DEFERIDO

 

MARIANA DE BARROS BARJA CORDEIRO MARIANA DE BARROS BARJA CORDEIRO 200.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA LEAL ALVARENGA ROSA MARIANA LEAL ALVARENGA ROSA 205.***.***-57 DEFERIDO

 

MARIANA LEITE TORRES MARIANA LEITE TORRES 228.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIANA MELO MARIANA MELO 115.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA MELO MARIANA MELO 201.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA RODRIGUES NUNES MARIANA RODRIGUES NUNES 200.***.***-13 DEFERIDO

 

MARIANA SIMÃO DE SOUZA MARIANA SIMAO DE SOUZA 199.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA MARIANO SERRA PIO MARIA SOPHIA MARIANO SERRA PIO 199.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA SUYANE CASTRO SERAFIM MARIA SUYANE CASTRO SERAFIM 201.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIA TERESA SILVA DE MORAES MARIA TERESA SILVA DE MORAES 163.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA VALENTINA DA CONCEIÇÃO DE PAULA MARIA VALENTINA DA CONCEICAO DE PAULA 057.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA VALQUÍRIA MOREIRA CICIRIELLO SCHRODER MARIA VALQUIRIA MOREIRA CICIRIELLO SCHRODER 205.***.***-06 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA CORDEIRO FRANÇA MARIA VITORIA CORDEIRO FRANCA 208.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA VITORIA DA CONCEIÇÃO MARIA VITORIA DA CONCEICAO 107.***.***-19 DEFERIDO

 

MARILIS MADALENA MARILIS MADALENA 200.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARINA OLIVEIRA SIROTHEAU FERREIRA OLIVEIRA SI MARINA OLIVEIRA SIROTHEAU FERREIRA OLIVEIRA 178.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARLON PATRÍCIO ALVES SANTANA MARLON PATRICIO ALVES SANTANA 206.***.***-11 DEFERIDO
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MATEUS HENRIQUE MARINHO CANCELLA MATEUS HENRIQUE MARINHO CANCELLA 204.***.***-09 DEFERIDO

 

MATHEUS ARAÚJO DE OLIVEIRA MATHEUS ARAUJO DE OLIVEIRA 202.***.***-24 DEFERIDO

 

MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS 202.***.***-23 DEFERIDO

 

MAYA MEIRELES BRANDI MAYA MEIRELES BRANDI 200.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAYA VITÓRIA DOS SANTOS SOUZA MAYA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 198.***.***-45 DEFERIDO

 

MICAELLA MORAES DA SILVA MICAELLA MORAES DA SILVA 212.***.***-56 DEFERIDO

 

MIGUEL ALLAN GOMES BARCELOS MIGUEL ALLAN GOMES BARCELOS 204.***.***-14 DEFERIDO

 

MIGUEL BARBOSA CORREA HERBSTER MIGUEL BARBOSA CORREA HERBSTER 206.***.***-90 DEFERIDO

 

MIGUEL BERNARDO BARROS COSTA MIGUEL BERNARDO BARROS COSTA 140.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL CABRAL DA SILVA NUNES MIGUEL CABRAL DA SILVA NUNES 205.***.***-38 DEFERIDO

 

MIGUEL CAMPOS AVELAR MIGUEL CAMPOS AVELAR 206.***.***-52 DEFERIDO

 

MIGUEL COUTO FERREIRA MIGUEL COUTO FERREIRA 200.***.***-39 DEFERIDO

 

MIGUEL DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO MIGUEL DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 200.***.***-92 DEFERIDO

 

MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 205.***.***-32 DEFERIDO

 

MIGUEL DE PAULA ALVES SOARES MIGUEL DE PAULA ALVES SOARES 199.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL DUARTE DE OLIVEIRA MATOS MIGUEL DUARTE DE OLIVEIRA MATOS 201.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL FARIAS DE PONTES MIGUEL FARIAS DE PONTES 200.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL FRANÇA DE CASTRO MIGUEL FRANCA DE CASTRO 202.***.***-92 DEFERIDO

 

MIGUEL GOMES ROCHA MIGUEL GOMES ROCHA 201.***.***-52 DEFERIDO

 

MIGUEL JORGE DA SILVA MIGUEL JORGE DA SILVA 206.***.***-20 DEFERIDO

 

MIGUEL LUCCA DE PAULA MOURAO MIGUEL LUCCA DE PAULA MOURAO 200.***.***-44 DEFERIDO

 

MIGUEL LUCCA DOS SANTOS BIGHI MIGUEL LUCCA DOS SANTOS BIGHI 215.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL MACHADO FILARDIS MIGUEL MACHADO FILARDIS 204.***.***-88 DEFERIDO

 

MIGUEL MARINHO PAZ MIGUEL MARINHO PAZ 200.***.***-05 DEFERIDO

 

MIGUEL MORENO MIGUEL MORENO 205.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

Página de

25

33

2023-10-17 12:37:26



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 28/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL NOGUEIRA BOTELHO MIGUEL NOGUEIRA BOTELHO 201.***.***-62 DEFERIDO

 

MIGUEL PACHECO MUNIZ MIGUEL PACHECO MUNIZ 212.***.***-00 DEFERIDO

 

MIGUEL PEREIRA DE ANDRADE MIGUEL PEREIRA DE ANDRADE 135.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL PIRES DE SOUZA MIGUEL PIRES DE SOUZA 204.***.***-52 DEFERIDO

 

MIGUEL RABELO DE OLIVEIRA PEREIRA MIGUEL RABELO DE OLIVEIRA PEREIRA 137.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL ROCHA DA COSTA MIGUEL ROCHA DA COSTA 211.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL SILVA PEREIRA DOS SANTOS MIGUEL SILVA PEREIRA DOS SANTOS 199.***.***-70 DEFERIDO

 

MIGUEL SILVEIRA ROQUE MIGUEL SILVEIRA ROQUE 198.***.***-70 DEFERIDO

 

MIGUEL SOUSA DA CRUZ MIGUEL SOUSA DA CRUZ 198.***.***-09 DEFERIDO

 

MIGUEL SOUZA DA SILVA DE ANDRADE MIGUEL SOUZA DA SILVA DE ANDRADE 002.***.***-49 DEFERIDO

 

MIGUEL SOUZA MONTEIRO MIGUEL SOUZA MONTEIRO 020.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL VANCE MARTINS MIGUEL VANCE MARTINS 205.***.***-77 DEFERIDO

 

MIGUEL WANDERMUREM MOZER DOS SANTOS MIGUEL WANDERMUREM MOZER DOS SANTOS 204.***.***-60 DEFERIDO

 

MILENA LIBERATORI DE SOUSA MILENA LIBERATORI DE SOUSA 213.***.***-18 DEFERIDO

 

MIRELLA ALVES CASAS NOVAS MIRELLA ALVES CASAS NOVAS 141.***.***-96 DEFERIDO

 

MIRELLA DOS PASSOS BANDINI MIRELLA DOS PASSOS BANDINI 206.***.***-70 DEFERIDO

 

MIRELLA LEANDRA CORREA DASINGER MIRELLA LEANDRA CORREA DASINGER 205.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIRELLA MUNIZ DE MOURA LIMA MIRELLA MUNIZ DE MOURA LIMA 207.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MOISES DE FREITAS SOUZA MOISES DE FREITAS SOUZA 206.***.***-37 DEFERIDO

 

MOISÉS MELO RODRIGUES MOISES MELO RODRIGUES 202.***.***-38 DEFERIDO

 

MURILO LIMA FERNANDES MURILO LIMA FERNANDES 206.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MYRELLA DE FREITAS LOBO MYRELLA DE FREITAS LOBO 200.***.***-52 DEFERIDO

 

MYRELLA VICTORIA BASTOS LIMA GONÇALVES MYRELLA VICTORIA BASTOS LIMA GONCALVES 202.***.***-30 DEFERIDO

 

NATHAN FELIPE SANTOS NASCIMENTO NATHAN FELIPE SANTOS NASCIMENTO 233.***.***-42 DEFERIDO

 

NATHAN ISAAC DE ANDRADE PEREIRA NATHAN ISAAC DE ANDRADE PEREIRA 204.***.***-86 DEFERIDO

 

NATHAN PHELIPE ANTUNES PACHECO NATHAN PHELIPE ANTUNES PACHECO 206.***.***-07 DEFERIDO

 

NATHAN ROCHA ÁVILA CARVALHO NATHAN ROCHA AVILA CARVALHO 202.***.***-27 DEFERIDO

 

NICHOLAS TORRES DE ARAÚJO NICHOLAS TORRES DE ARAUJO 201.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS RONDON ERCOLE DA SILVA NICOLAS RONDON ERCOLE DA SILVA 200.***.***-61 DEFERIDO

 

NICOLLAS SCOTT DA SILVA NUNES NICOLLAS SCOTT DA SILVA NUNES 216.***.***-55 DEFERIDO

 

NICOLLY BEATRIZ MENDES DA SILVA NICOLLY BEATRIZ MENDES DA SILVA 226.***.***-85 DEFERIDO

 

NINA FRAZAO DE AGUIAR MENDES NINA FRAZAO DE AGUIAR MENDES 201.***.***-95 DEFERIDO

 

NINA PEREZ MESQUITA NINA PEREZ MESQUITA 206.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NOAH PERDONO NG NOAH PERDONO NG 055.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NOAH SOARES BASTOS REIS NOAH SOARES BASTOS REIS 208.***.***-30 DEFERIDO

 

NYCOLAS FERNANDES ARAUJO NYCOLAS FERNANDES ARAUJO 206.***.***-75 DEFERIDO

 

NYCOLLAS DA SILVA PEREIRA DE LIMA NYCOLLAS DA SILVA PEREIRA DE LIMA 202.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NYCOLLE GOMES DE ARAUJO NYCOLLE GOMES DE ARAUJO 201.***.***-04 DEFERIDO

 

OLIVER CAMPELO DESGRANGES OLIVER CAMPELO DESGRANGES 203.***.***-11 DEFERIDO

 

OLIVER LOUZADA DOS SANTOS OLIVER LOUZADA DOS SANTOS 199.***.***-24 DEFERIDO
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OLIVER PEREIRA QUEIROZ OLIVER PEREIRA QUEIROZ 201.***.***-03 DEFERIDO

 

OLIVIA RODRIGUES MARTINS OLIVIA RODRIGUES MARTINS 200.***.***-07 DEFERIDO

 

OLÍVIA SILVA DO NASCIMENTO OLIVIA SILVA DO NASCIMENTO 205.***.***-94 DEFERIDO

 

PAMELA VICTÓRIA LIMA VIEIRA NASCIMENTO PAMELA VICTORIA LIMA VIEIRA NASCIMENTO 199.***.***-70 DEFERIDO

 

PAOLA MANOELA MACEDO SILVA ARAUJO PAOLA MANOELA MACEDO SILVA ARAUJO 204.***.***-59 DEFERIDO

 

PAULO SERGIO DOS SANTOS DE QUEIROZ PAULO SERGIO DOS SANTOS DE QUEIROZ 200.***.***-66 DEFERIDO

 

PEDRO CARVALHO VIEIRA RAMOS PEDRO CARVALHO VIEIRA RAMOS 208.***.***-80 DEFERIDO

 

PEDRO DO VALE LIMA PEDRO DO VALE LIMA 199.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO FERREIRA FARIAS PEDRO FERREIRA FARIAS 198.***.***-24 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA 202.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE MENDES DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE MENDES DE ALMEIDA 206.***.***-46 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA MELLO PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA MELLO 205.***.***-19 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS LEMOS FERRARA PEDRO LUCAS LEMOS FERRARA 199.***.***-38 DEFERIDO

 

PEDRO ONOFRE TAVARES PEDRO ONOFRE TAVARES 203.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO PAIVA BARBOSA PEDRO PAIVA BARBOSA 206.***.***-33 DEFERIDO

 

PEDRO POETA MARINS DALVI PEDRO POETA MARINS DALVI 202.***.***-33 DEFERIDO

 

PEROLA GOMES DE SOUZA PEROLA GOMES DE SOUZA 201.***.***-18 DEFERIDO

 

PEROLA SOPHIA OLIVEIRA DA COSTA PEROLA SOPHIA OLIVEIRA DA COSTA 202.***.***-80 DEFERIDO

 

PÉROLA VITÓRIA CONCEIÇÃO XAVIER CAMPOS PEROLA VITORIA CONCEICAO XAVIER CAMPOS 097.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRA CUSTODIO XAVIER PIETRA CUSTODIO XAVIER 113.***.***-08 DEFERIDO

 

PIETRA RODRIGUES MAGALHÃES PIETRA RODRIGUES MAGALHAES 205.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRO FERREIRA CARVALHO SILVA PIETRO FERREIRA CARVALHO SILVA 200.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PIETRO FERREIRA DA SILVA PIETRO FERREIRA DA SILVA 201.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRO HENRIQUE LOPES DA CUNHA PIETRO HENRIQUE LOPES DA CUNHA 206.***.***-11 DEFERIDO

 

PIETRO TRINDADE DA COSTA DUARTE PIETRO TRINDADE DA COSTA DUARTE 221.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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PIETTRO EMANUEL OLIVEIRA CANUTO PIETTRO EMANUEL OLIVEIRA CANUTO 202.***.***-92 DEFERIDO

 

PIETTRO PEREIRA FONSECA BATISTA PIETTRO PEREIRA FONSECA BATISTA 199.***.***-33 DEFERIDO

 

PRISCILA AZEVEDO SUISSO PRISCILA AZEVEDO SUISSO 094.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PYETRA FERREIRA NASCIMENTO PYETRA FERREIRA NASCIMENTO 203.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

QUÉZIA PESSOA DA COSTA QUEZIA PESSOA DA COSTA 099.***.***-00 DEFERIDO

 

RAFAELA ANTUNES GUIMARÃES RAFAELA ANTUNES GUIMARAES 206.***.***-73 DEFERIDO

 

RAFAEL DA HORA OLIVEIRA RAFAEL DA HORA OLIVEIRA 214.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL DIAS MARTA RAFAEL DIAS MARTA 199.***.***-80 DEFERIDO

 

RAFAEL DOS SANTOS ALVES DE AZEVEDO RAFAEL DOS SANTOS ALVES DE AZEVEDO 204.***.***-66 DEFERIDO

 

RAFAEL FARIAS ALMEIDA RAFAEL FARIAS ALMEIDA 216.***.***-01 DEFERIDO

 

RAFAEL LIMA KOYAMA DIAS RAFAEL LIMA KOYAMA DIAS 205.***.***-00 DEFERIDO

 

RAFAEL VICTOR DE MORAES DA SILVA RAFAEL VICTOR DE MORAES DA SILVA 199.***.***-40 DEFERIDO

 

RAILLAN AGUIS RAMOS RAILLAN AGUIS RAMOS 206.***.***-63 DEFERIDO

 

RAISSA LICAZALIO DA SILVA LICAZALIO RAISSA LICAZALIO DA SILVA LICAZALIO 134.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAISSA RIZO COLARES RAISSA RIZO COLARES 204.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAONI GABRIEL LOPES FRIAES RAONI GABRIEL LOPES FRIAES 199.***.***-65 DEFERIDO

 

RAPHAELA DIAS DE ARAÚJO RAPHAELA DIAS DE ARAUJO 138.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAELLA VICTÓRIA BISPO DA SILVA LOPES RAPHAELLA VICTORIA BISPO DA SILVA LOPES 201.***.***-38 DEFERIDO

 

RAQUEL VITORIA RODRIGUES DA SILVA RAQUEL VITORIA RODRIGUES DA SILVA 202.***.***-39 DEFERIDO

 

RAVI PACHECO SANTOS PEREIRA RAVI PACHECO SANTOS PEREIRA 215.***.***-65 DEFERIDO
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RAYCA DE PAULA DOS SANTOS RAYCA DE PAULA DOS SANTOS 202.***.***-01 DEFERIDO

 

REBECA FERNANDES FERRO REBECA FERNANDES FERRO 204.***.***-65 DEFERIDO

 

REBECA RODRIGUES DE SOUZA AGOSTINE REBECA RODRIGUES DE SOUZA AGOSTINE 199.***.***-37 DEFERIDO

 

REBECA VITÓRIA ROCHA CARDOSO REBECA VITORIA ROCHA CARDOSO 205.***.***-57 DEFERIDO

 

REBECCA CRISTINA AMARAL BRAZ RODRIGUES REBECCA CRISTINA AMARAL BRAZ RODRIGUES 204.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECCA LUISA LIMA ARAUJO REBECCA LUISA LIMA ARAUJO 205.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECCA REIS DA SILVA REBECCA REIS DA SILVA 205.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RENNAN ENZO OLIVEIRA BARBOSA RENNAN ENZO OLIVEIRA BARBOSA 199.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RHAFAELA VICTORIA RODRIGUES LIMA RHAFAELA VICTORIA RODRIGUES LIMA 200.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RICHARD NOGUEIRA ALVES RICHARD NOGUEIRA ALVES 203.***.***-40 DEFERIDO

 

RODRIGO MANGINI SILVA RODRIGO MANGINI SILVA 204.***.***-61 DEFERIDO

 

RYCHARD GONZAGA SOARES DA SILVA RYCHARD GONZAGA SOARES DA SILVA 205.***.***-39 DEFERIDO

 

SAMUEL FONSECA DA GLORIA SAMUEL FONSECA DA GLORIA 066.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SAMUEL PEREIRA GOMES SAMUEL PEREIRA GOMES 200.***.***-44 DEFERIDO

 

SAMUEL SOARES LISBOA SAMUEL SOARES LISBOA 088.***.***-03 DEFERIDO

 

SAMYRA VITÓRIA MENEZES FERREIRA SAMYRA VITORIA MENEZES FERREIRA 201.***.***-24 DEFERIDO

 

SANTIAGO DE SOUZA GOMES BORGES SANTIAGO DE SOUZA GOMES BORGES 206.***.***-40 DEFERIDO

 

SARAH YASMIN DE SOUZA SANTOS SARAH YASMIN DE SOUZA SANTOS 200.***.***-60 DEFERIDO

 

SAULO THOMAZ BOAVENTURA BARCELLOS SAULO THOMAZ BOAVENTURA BARCELLOS 199.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SHIRLENE DO NASCIMENTO FERREIRA FERREIRA SHIRLENE DO NASCIMENTO FERREIRA FERREIRA 032.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOFIA MOREIRA CARVALHO SOFIA MOREIRA CARVALHO 199.***.***-05 DEFERIDO

 

SOFIA VITÓRIA SANTOS DA COSTA SOFIA VITORIA SANTOS DA COSTA 206.***.***-83 DEFERIDO
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SOPHIA ARAUJO SOPHIA ARAUJO 199.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA MATHIAS SOPHIA MATHIAS 211.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA ONIKA DE OLIVEIRA SOUZA SOPHIA ONIKA DE OLIVEIRA SOUZA 204.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SOPHIA PEREIRA MARQUES MENESES SOPHIA PEREIRA MARQUES MENESES 204.***.***-92 DEFERIDO

 

SOPHIA SILVA DE FRANÇA SOPHIA SILVA DE FRANCA 205.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA SOARES DE MORAES SOPHIA SOARES DE MORAES 205.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

STEFANO DE SANTANA SANTOS BARROS STEFANO DE SANTANA SANTOS BARROS 201.***.***-43 DEFERIDO

 

STELLA FULGENCIO MARTINS STELLA FULGENCIO MARTINS 204.***.***-54 DEFERIDO

 

STYVEN MOURA JUNGER STYVEN MOURA JUNGER 201.***.***-60 DEFERIDO

 

TAINÁ DE SOUZA BARROS TAINA DE SOUZA BARROS 066.***.***-70 DEFERIDO

 

THALES ARAÚJO FELIX THALES ARAUJO FELIX 201.***.***-30 DEFERIDO

 

THALITA DE AZEVEDO OLIVEIRA THALITA DE AZEVEDO OLIVEIRA 201.***.***-47 DEFERIDO

 

THALITA EUCLIDES FERREIRA THALITA EUCLIDES FERREIRA 206.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THALLES GUILHERME PEREIRA CLAUDINO THALLES GUILHERME PEREIRA CLAUDINO 200.***.***-24 DEFERIDO

 

THÉO ARAUJO SILVA THEO ARAUJO SILVA 205.***.***-92 DEFERIDO

 

THEO BARRETO PAIXAO THEO BARRETO PAIXAO 202.***.***-40 DEFERIDO

 

THEO DA SILVA HONORATO THEO DA SILVA HONORATO 204.***.***-59 DEFERIDO

 

THÉO DE JESUS LEUTHIER THEO DE JESUS LEUTHIER 212.***.***-89 DEFERIDO

 

THÉO FONSECA OLIVEIRA THEO FONSECA OLIVEIRA 201.***.***-73 DEFERIDO

 

THÉO GOMES RIBEIRO THEO GOMES RIBEIRO 204.***.***-27 DEFERIDO

 

THEO GOMIDES DE CASTRO DE AZEVEDO THEO GOMIDES DE CASTRO DE AZEVEDO 199.***.***-90 DEFERIDO

 

THEO LOPES CÂNDIDO THEO LOPES CANDIDO 199.***.***-57 DEFERIDO
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THÉO RAVY SOUZA DE JESUS THEO RAVY SOUZA DE JESUS 199.***.***-36 DEFERIDO

 

THEO RODRIGUES OLIVEIRA DE CASTRO THEO RODRIGUES OLIVEIRA DE CASTRO 204.***.***-67 DEFERIDO

 

THEO SANTOS REBELO THEO SANTOS REBELO 206.***.***-16 DEFERIDO

 

THÉO SOUSA FARIAS THEO SOUSA FARIAS 199.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

THÉO TARGINO PEREIRA THEO TARGINO PEREIRA 134.***.***-92 DEFERIDO

 

THÉO TEIXEIRA DE OLIVEIRA THEO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 199.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THIAGO JOSE DE JESUS NUNES THIAGO JOSE DE JESUS NUNES 201.***.***-67 DEFERIDO

 

THIAGO PADILHA DE SOUZA BARRETO THIAGO PADILHA DE SOUZA BARRETO 199.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO SANCHES GONÇALO THIAGO SANCHES GONCALO 206.***.***-18 DEFERIDO

 

THOMÁS SANTOS DA CRUZ THOMAS SANTOS DA CRUZ 216.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VALENTINA CARINO SABINO ROSENO VALENTINA CARINO SABINO ROSENO 198.***.***-47 DEFERIDO

 

VALENTINA CATTLEYA ASSIS RODRIGUES VALENTINA CATTLEYA ASSIS RODRIGUES 202.***.***-70 DEFERIDO

 

VALENTINA DE BRITO BARBOSA VALENTINA DE BRITO BARBOSA 202.***.***-19 DEFERIDO

 

VALENTINA DE LIMA REZENDE VALENTINA DE LIMA REZENDE 205.***.***-43 DEFERIDO

 

VALENTINA MOREIRA DE OLIVEIRA VALENTINA MOREIRA DE OLIVEIRA 200.***.***-38 DEFERIDO

 

VALENTINA PÉROLA MARQUES DE OLIVEIRA VALENTINA PEROLA MARQUES DE OLIVEIRA 206.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA RODRIGUES BARBOSA VALENTINA RODRIGUES BARBOSA 199.***.***-86 DEFERIDO

 

VALENTINA TEIXEIRA DE JESUS VALENTINA TEIXEIRA DE JESUS 117.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALLENTYNA VICTORIA BERNARDO SOARES VALLENTYNA VICTORIA BERNARDO SOARES 205.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICENTE BOAS FONSECA DE ARAUJO VICENTE BOAS FONSECA DE ARAUJO 204.***.***-95 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO LOURENÇO LEITE VICTOR HUGO LOURENCO LEITE 204.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTÓRIA DE AZEVEDO RIBEIRO MATTOS VICTORIA DE AZEVEDO RIBEIRO MATTOS 205.***.***-48 DEFERIDO
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VICTORIA SALVADOR COUTO VICTORIA SALVADOR COUTO 203.***.***-12 DEFERIDO

 

VIRGINIA SANTIAGO REGIS VIRGINIA SANTIAGO REGIS 201.***.***-84 DEFERIDO

 

VIVIANE CUNHA TRAVESSA SOARES VIVIANE CUNHA TRAVESSA SOARES 099.***.***-80 DEFERIDO

 

WELLINGTON OLIVEIRA GERVAZIO WELLINGTON OLIVEIRA GERVAZIO 199.***.***-74 DEFERIDO

 

YAN LANZELLOTTI SANTOS YAN LANZELLOTTI SANTOS 131.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YARA ANGELY DOS SANTOS DA SILVA YARA ANGELY DOS SANTOS DA SILVA 200.***.***-38 DEFERIDO

 

YASMIN SOUZA HUGO DOS SANTOS YASMIN SOUZA HUGO DOS SANTOS 200.***.***-70 DEFERIDO

 

YASMIN VITÓRIA MUNIZ MENDES DE OLIVEIRA YASMIN VITORIA MUNIZ MENDES DE OLIVEIRA 057.***.***-21 DEFERIDO

 

YSABELLA FERREIRA BRANDÃO GONÇALVES YSABELLA FERREIRA BRANDAO GONCALVES 205.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

YSIS DA COSTA RODRIGUES YSIS DA COSTA RODRIGUES 203.***.***-47 DEFERIDO

 

YUMY DOS SANTOS DE BRITO DE SOUZA YUMY DOS SANTOS DE BRITO DE SOUZA 189.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ZION BANDEIRA TEIXEIRA ZION BANDEIRA TEIXEIRA 205.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ZOE AZEVEDO DA ROCHA ZOE AZEVEDO DA ROCHA 204.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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